



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز

دانشگاه در آینه رسانه ها

A collage of various news and media logos and text elements:

- استان خوزستان** (Chaharmahal and Bakhtiari Province)
- خبرگزاری فارس** (Fars News Agency)
- خبرگزاری آریا** (Aria News Agency)
- www.RASANNEWS.COM**
- خبرگزاری آستان** (Astan News Agency)
- www.irusnews.ir** (Iranian University Students News)
- خبرنامه دانشجویان ایران** (Iranian University Students News)
- BORNANEWS Agency**
- خبرگزاری آریا** (Aria News Agency)
- خبرنگاران آزاد ایران** (Iranian Independent Journalists)
- IRNA** (Islamic Republic News Agency)
- خبرگزاری جمهوری اسلامی** (Islamic Republic News Agency)
- خبرگزاری مهر** (Mehr News Agency)
- بازگشایی خیری شوشان** (Reopening of Xiriyeh in Shushan)
- www.AryaNews.com**
- www.AryaNews.com**
- www.AryaNews.com**

طراح گرافیک: رویا عالیوند



کد خبر ۲۰۰۹۹۶۶ تاریخ: ۱۳۹۱/۱۲/۱۲ - ۰۹:۵۰

تشکیل ستاد انتخابات در دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز از تشکیل ستاد انتخابات خبر داد و گفت: این ستاد زیر مجموعه معاونت فرهنگی دانشگاه تشکیل شد.

دکتر علی رضا مخبر دزفولی در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: با توجه به توصیه مقام معظم رهبری، تلاش بر این است که ضمن ایجاد نشاط سیاسی، از حضور عناصری که ایجاد فضای وحدت را در دانشگاه خدشه دار می کنند، جلوگیری کنیم.

وی هدف از ایجاد ستاد انتخابات را فراهم کردن شرایط برای حضور حداکثری دانشجویان در انتخابات و ارائه دیدگاه لازم در عناصر دانشگاهی عنوان کرد.

معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه دانشگاه به عنوان گروه مرجع نقش تعیین کننده‌ای در جامعه دارد، تصریح کرد: افرادی که قرار است در ایام انتخابات دعوت شوند، توسط اعضای این ستاد که متشکل از اساتید دانشگاه، اعضای نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، نمایندگان تشکل ها و انجمن‌های علمی است، مورد بررسی قرار می گیرند.

وی ادامه داد: جلسات ستاد انتخابات تشکیل شده و سرفصل‌ها مشخص شده و افراد طبق قواعد این ستاد دعوت می شوند، یکی از قواعد این ستاد این است که مباحث یک طرفه نباشد باید حتما یکی از گروه‌های منتقد هم حضور داشته و تقریبا به شکل کرسی آزاداندیشی برگزار شود.



کد خبر ۲۰۰۹۲۸۲ : تاریخ : ۱۳۹۱/۱۲/۱۲ - ۱۲:۲۲

راه اندازی دانشگاه مجازی شهید چمران اهواز

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز از برنامه ریزی برای راه اندازی دانشگاه مجازی خبر داد.

دکتر حسن مروتی در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: یکی از برنامه هایی که در دستور کار دانشگاه شهید چمران اهواز قرار دارد راه اندازی دانشگاه مجازی است.

وی هدف از راه اندازی این دانشگاه را فراگیر شدن آموزش عالی عنوان کرد و افزود: برنامه دانشگاه برای پذیرش دانشجو در این دانشگاه، پذیرش دانشجوی تحصیلات تکمیلی است و در این شیوه آموزشی بار بیشتری بر عهده دانشجو قرار می گیرد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز درباره زمان راه اندازی دانشگاه مجازی شهید چمران اهواز گفت: چون هنوز تجهیزات لازم برای راه اندازی این دانشگاه تهیه نشده و وضعیت ارز مشخص نیست نمی توان زمان دقیق راه اندازی آن را اعلام کرد.

وی تاکید کرد: ولی راه اندازی دانشگاه مجازی در دستور کاری دانشگاه قرار دارد که بعد از تکمیل شدن تجهیزات لازم راه اندازی خواهد شد.



کد خبر: ۸۰۵۶۷۰۷۶ (۳۱۸۳۶۴۶) تاریخ انتشار: ۱۳۹۱/۱۲/۱۲ - ۲۲:۵۸

راه اندازی دو دوره دکتری در دانشگاه چمران اهواز تصویب شد



اهواز- شورای گسترش و برنامه ریزی آموزش عالی با راه اندازی دو دوره دکتری در دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز موافقت کرد.

به گزارش شنبه ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، شورای گسترش و برنامه ریزی آموزش عالی راه اندازی دوره دکتری در رشته فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی ورزشی-عضلانی در دانشگاه شهید چمران اهواز را تصویب کرد.

همچنین این شورا با یکبار پذیرش دانشجو در رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی گرایش مدیریت ورزشی در مقطع دکتری در این دانشگاه موافقت به عمل آورده است.

براساس اعلام شورای گسترش آموزش عالی، تمدید پذیرش دانشجو در این رشته موکول به احراز شرایط بوده و ضمناً پذیرش دانشجو در دوره مذکور منوط به تامین اعتبارات مالی است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا و مهر منعکس شده است.

کد خبر: ۸۰۵۶۵۶۸۲ (۲۱۷۸۴۲۳) تاریخ انتشار: ۱۳۹۱/۱۲/۱۲ - ۰۹:۱۶

دو تیم از دانشگاه چمران اهواز در مسابقات ملی طراحی ماشین برتر شدند

اهواز- دو تیم از انجمن های علمی دانشجویی معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران در چهارمین دوره مسابقات ملی طراحی ماشین مقام برتر را کسب کردند

گزارش ایرنا در روز شنبه به نقل از معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز حاکی است که بدنبال انتشار نتایج اولیه مرحله طراحی اجزا در چهارمین دوره مسابقات ملی طراحی ماشین که از سوی سایت پژوهشکده شهید رضایی دانشگاه صنعتی شریف اعلام شد، از میان ۲۸ تیم راه یافته به مرحله طراحی اجزا، ۱۰ تیم به عنوان تیم های برتر شناخته شدند که دانشگاه شهید چمران اهواز برای نخستین بار و به عنوان تنها دانشگاه در سطح کشور دو نماینده در این بخش داشت .

براساس این گزارش در این مرحله تیم هایی که بیش از ۶۰ درصد از نمره را به دست آورده اند به عنوان تیم های برتر شناخته شدند که تیم های 'شبح' و 'بالاد' از انجمن علمی دانشجویی مکاترونیک دانشگاه شهید چمران اهواز با کسب امتیاز لازم به عنوان دو تیم برتر معرفی شدند .

گفتنی است که پس از این مرحله، در مردادماه سال ۹۲ حدود بیست تیم در مرحله عملی که مرحله «ساخت» می باشد با یکدیگر به رقابت می پردازند .



کد خبر: ۸۰۵۶۵۷۳۰ (۳۱۷۸۳۶۲) تاریخ انتشار: ۱۳۹۱/۱۲/۱۲ - ۰۹:۴۱

طرح فرهنگ و اندیشه اسلامی در دانشگاه چمران اهواز اجرا شد

اهواز- طرح معرفتی - آموزشی 'فرهنگ و اندیشه اسلامی' ویژه دانشجویان جدید دانشگاه با حضور ۷۰ نفر از علاقه مندان به این دوره آموزشی در معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز به کار کرد.

به گزارش روزشنبه خبرنگار ایرنا به نقل از معاونت فرهنگی دانشگاه، این طرح که از جمله برنامه های واحد فعالیت های متمرکز معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه می باشد طی دو هفته در روزهای پنجشنبه و جمعه دهم و یازدهم و نیز ۱۷ و ۱۸ اسفندماه سال جاری در حال برگزاری است .

براساس این گزارش طرح مذکور با تدریس مباحثی چون انسان شناسی، نظام سیاسی اسلام با تاکید بر ولایت فقیه، آشنایی با فرهنگ و تمدن اسلامی ایرانی و آشنایی با فعالیت های فرهنگی در دانشگاه در حال برگزاری است .

مدرسان این طرح همگی از اساتید بومی استان می باشند و در پایان دوره از شرکت کنندگان آزمون به عمل آمده و پذیرفته شدگان به سطح ۲- که در اردیبهشت ماه سال آینده برگزار می شود، راه می یابند .

لازم به ذکر است به برندگان در پایان سطح دو علاوه بر ارائه گواهینامه شرکت در دوره، کمک هزینه سفر به مشهد مقدس اهدا خواهد شد .

کد خبر: ۸۰۵۶۴۷۹۲ (۳۱۷۸۵۱۴) تاریخ انتشار: ۱۳۹۱/۱۲/۱۱ - ۰۰:۱۵

سومین دوره مسابقات قرآنی دانشگاه چمران اهواز آغاز شده است

اهواز- سومین دوره مسابقات قرآنی ویژه اساتید اعضای هیات علمی دانشگاه از روز ششم اسفندماه در دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز شده است

به گزارش ایرنا به نقل از معاونت فرهنگی دانشگاه، مرحله شفاهی این دوره از مسابقات روز ششم اسفندماه جاری برگزار شد و مرحله کتبی نیز چهاردهم اسفند در آمفی تئاتر شهید شهرداری معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه برگزار می شود.

پذیرفته شدگان در هر دو بخش شفاهی و کتبی، سال آینده در دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل در مرحله سراسری با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت.

بنا به این گزارش، همچنین بیست و هشتمین دوره مسابقات قرآن دانشگاهی ویژه دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز شده که بخش کتبی این مسابقات هفتم اسفندماه برگزار و بخش شفاهی نیز فردا در محل آمفی تئاتر شهید شهرداری معاونت فرهنگی و اجتماعی برگزار خواهد شد.

شایان ذکر است که پذیرفته شدگان از هر دو مرحله کتبی و شفاهی، اردیبهشت ماه سال ۹۲ به مسابقات منطقه ای اعزام خواهند شد و محل آن متعاقبا به اطلاع دانشجویان خواهد رسید.



علمی و آموزشی ۲۴:۷:۱۱ ۲۸/۱۱/۱۳۹۱ کد خبر: ۰-۱۱۹۷۶-۹۱۱۱

دانشگاهی با وظایف مادری...

آخرین تحولات و خبرهای دانشگاه شهید چمران در گفت‌وگوی اختصاصی ایسنا با مروتی

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور در تحریریه خبرگزاری ایسنا به تشریح دستاوردهای آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و عمرانی این دانشگاه مادر استان در طول ۸ سال گذشته و تبیین عملکردهای این مجموعه در حوزه‌های مختلف پرداخت.

از جندی شاپور تا شهید چمران اهواز

دکتر حسن مروتی در گفت‌وگوی تفصیلی با خبرنگاران علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - با بیان این که پس از انقلاب اسلامی تحول چشمگیری در آموزش عالی رخ داده است که قابل مقایسه با شرایط قبل از انقلاب نیست، اظهار داشت: پیش از انقلاب با وجود این که خوزستان به عنوان استانی بزرگ و استراتژیک برای همه دولت‌ها مطرح بود، تنها حدود ۴ هزار دانشجو در این استان وجود داشت که تمام این دانشجویان به صورت متمرکز در دانشگاه جندی شاپور سابق مشغول به تحصیل بودند.

وی با بیان این که در دوران جنگ، استان خوزستان بیشترین مشارکت در دفاع مقدس را داشت، افزود: دانشگاه شهید چمران در این زمان با تمام توان در عرصه دفاع از کشور فعالیت می‌کرد و کمترین توسعه و گسترش را داشت در حالی که دانشگاه‌های هم‌رده آن در این دوران کم و بیش گسترش، توسعه و پیشرفت خوبی داشتند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز خاطر نشان کرد: رشد و توسعه این دانشگاه پس از ۸ سال دفاع مقدس آغاز شد. دانشکده‌های متعددی از این دانشگاه که به صورت دانشکده‌های اقماری در شهرستان‌ها فعالیت می‌کردند، به عنوان مجتمع آموزش عالی جدا و سپس به دانشگاه ارتقا یافتند؛ همچنین با توجه به وسعت فضای فیزیکی دانشگاه دانشکده‌های بسیاری احداث شد. عنوان "جندی شاپور" به دانشگاه علوم پزشکی انتقال یافت و با توجه به حضور شهید دکتر مصطفی چمران در این مکان در دوران دفاع مقدس، دانشگاه به نام شهید چمران نام‌گذاری شد.

رشد و توسعه همگام با کشور



مروتی ادامه داد: دانشگاه شهید چمران همگام با پیشرفت و توسعه دانشکده‌های خود، دوره‌های تحصیلات تکمیلی را گسترش داد اما از ۸ سال قبل یعنی از سال ۸۴، رشد و توسعه دانشگاه مضاعف و متناسب با تمام کشور شد.

وی با اشاره به تأکيدات مقام معظم رهبری در زمینه لزوم توجه به علم و پیشرفت علمی در همین سال‌ها، بیان داشت: مقام معظم رهبری پس از پایان دوران بازسازی بر مباحث علمی و پیشرفت‌های علمی متمرکز شدند و کمترین سخنرانی از ایشان وجود دارد که در آن بر علم و پژوهش تأکید نشده است. با تأسی از همین فرمایشات ایشان مجموعه‌های دانشگاهی به سمتی هدایت شدند که به وظایف اصلی خود عمل کنند.

تحقق ۷۰ درصدی طرح جامع دانشگاه

مروتی با غیرقابل وصف خواندن فعالیت‌های عمرانی دانشگاه شهید چمران اهواز در هشت ساله اخیر نسبت به تمام سال‌های قبل از آن، علت این امر را تا حدودی به سکون فعالیت‌های عمرانی در دوران دفاع مقدس، نبود بودجه‌های عمرانی و صرف اعتبارات در دوران جنگ مربوط دانست و خاطر نشان کرد: در حال حاضر اگر بودجه‌ای در اختیار این مجموعه قرار گرفته، به نحو مطلوب و در زمان مناسب آن هزینه شده است به طوری که ساخت و سازهای انجام شده در این مجموعه در هشت سال اخیر با تمام ساخت و سازهای پیش از آن برابری می‌کند اما اقدامات انجام شده کافی است.

وی با اشاره به طرح جامع توسعه دانشگاه شهید چمران اهواز در سال ۵۳، تصریح کرد: تاکنون حدود ۷۰ درصد این طرح اجرا شده است و از نظر عمرانی حداقل ۳۰ درصد از برنامه عقب هستیم که باید جبران شود. بنابراین از مسئولان وزارت خانه و کشور انتظار می‌رود در تخصیص بودجه و اعتبارات، دانشگاه شهید چمران و مجموعه آموزش عالی استان را با دیگر مناطق کشور که این وقفه را نداشتند، برابر ندانند بلکه برای جبران کاستی‌ها و عقب‌ماندگی‌های ناشی از دوران جنگ در خوزستان، افزایش بیشتری در اعتبارات استان لحاظ کنند. امسال بودجه‌های عمرانی دانشگاه نسبت به سال گذشته ۱۰۱ درصد رشد داشت اما این میزان افزایش در مقایسه با وقفه‌های ایجاد شده کافی نیست و حداقل لازم است اعتبار عمرانی دانشگاه ۴۰۰ درصد افزایش یابد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: البته ۱۰۱ درصد افزایش بودجه عمرانی دانشگاه در سال جاری تحقق نیافت و برای آن که به جایگاه مطلوبی دست یابیم باید در تخصیص بودجه‌ها توجه بیشتری به دانشگاه شود. در حال حاضر در بسیاری از موارد پتانسیل‌های مساعدی برای پیشرفت وجود دارد که ظرفیت عظیم دانشجویی استان گویای آن است. به عنوان مثال پارک علم و فناوری خوزستان شاید به عنوان بیستمین پارک علم و فناوری در کشور ایجاد شد اما پیش از انقلاب اسلامی، در استان یک مرکز پژوهش‌های صنعتی وجود داشت که با آغاز جنگ به شیراز انتقال یافت و در آن جا به پارک علم و فناوری شیراز تبدیل شد؛ بنابراین ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بالایی در مجموعه وجود دارد که مستلزم تلاش بیشتری برای به کارگیری این ظرفیت‌ها است.

هزینه در آموزش عالی = سرمایه‌گذاری

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که در آموزش عالی هزینه‌هایی شد اما این هزینه چند برابر انتظار، نتیجه خود را نشان داد، تصریح کرد: در واقع در آموزش عالی هزینه نشده بلکه سرمایه‌گذاری شده است زیرا این سرمایه‌گذاری اثرات خود را نشان داد. ایران باید در افق ۱۴۰۴، به رتبه نخست منطقه دست پیدا کند اما این هدف ۱۰ تا ۱۲ سال زودتر محقق شد و این سرمایه‌گذاری این چنین خود را نشان داد. این سرمایه‌گذاری، سرمایه‌گذاری واقعی بوده است.

صعودی ۱۱ پله‌ای

مروتی با اشاره به صعود ۱۱ پله‌ای دانشگاه شهید چمران از رتبه ۲۶ به ۱۵ در سال گذشته خاطر نشان کرد: رشد دانشگاه شهید چمران نسبت به مشکلات فراوانی که بسیاری از دانشگاه‌ها با آن‌ها درگیر نیستند، متناسب و مطلوب



بوده است. رتبه‌های کسب شده این دانشگاه در انتشار کتاب، انعقاد قراردادهای پژوهشی، مبلغ قراردادهای و... نشان دهنده پیشرفت و رشد متناسب و هماهنگ دانشگاه است.

آموزش عالی خوزستان، هماهنگ با برنامه پنجم

وی با بیان این که معتقدم آموزش هم باید تقاضامحور باشد، اظهارداشت: باید از پذیرش دانشجو در رشته‌های اشباع جلوگیری کرد. رشته‌هایی باید راه‌اندازی شود که متناسب با نیاز جامعه و بازار کار باشد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با تصریح بر وجود حدود ۲۳۰ هزار دانشجو در دانشگاه‌های استان، خاطرنشان کرد: بر اساس برنامه پنجم توسعه، ۴۰ درصد از جوانان ۱۸ تا ۲۵ ساله باید آموزش عالی را فرا بگیرند. با توجه به روند کاهشی جمعیت پیش‌بینی می‌شود تعداد دانشجویان خوزستان در سال ۹۴ - سال آخر برنامه پنجم - باید به ۲۷۰ هزار نفر برسد. این در حالی است که اکنون نزدیک به ۲۳۰ هزار دانشجو در این استان مشغول به تحصیل هستند که یک موفقیت محسوب می‌شود و اگر با این آهنگ به جلو حرکت کنیم آنچه در برنامه پنجم برای خوزستان پیش‌بینی شده بود، اتفاق می‌افتد. دانشگاه مادر وظیفه نظارت و ارزیابی مجموعه آموزش عالی استان را بر عهده دارد و این آمارها حاصل این نظارت است.

مروتی با بیان این که عمده دانشجویان خوزستان در دانشگاه‌های آزاد و پیام نور مشغول به تحصیل هستند، ادامه داد: مراکز آموزش عالی دیگر هم چون دانشگاه‌های علمی کاربردی رشد متناسبی داشته‌اند اما گسترش دانشگاه‌های غیرانتفاعی در استان متناسب با کشور نبوده است که علت آن پایین بودن تعداد متقاضیان راه اندازی این گونه دانشگاه‌ها در سطح استان است.

دلایل کمبود عضو هیئت علمی



وی با اشاره به وجود حدود ۵۳۰ عضو هیأت علمی در دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: در حال حاضر دانشگاه با کمبود اعضای هیأت علمی مواجه است زیرا به طور استاندارد باید به ازای هر ۱۷ دانشجو یک عضو هیأت علمی وجود داشته باشد اما دانشگاه شهید چمران به ازای هر ۲۷ دانشجو یک عضو هیأت علمی دارد؛ با توجه به تعداد دانشجویان برای رسیدن به حد استاندارد باید هزار عضو هیأت علمی در دانشگاه وجود داشته باشد که مهم ترین عامل کمبود اعضای هیأت علمی در خوزستان عدم استقبال اعضای هیأت علمی PhD برای فعالیت در این استان است.

در فراخوان اخیر جذب اعضای هیأت علمی دانشگاه، تنها ۳۰۰ نفر متقاضی بودند که از میان آن ها ۴۶ نفر واجد شرایط بود و این در حالی است که نزدیک به ۲ هزار و ۴۵۰ نفر واجد شرایط برای جذب در دانشگاه تهران ثبت نام کرده اند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز مشکلات بدی آب و هوا و کمبود امکانات شهری و یکسان بودن حقوق با سایر مناطق خوش آب و هوای کشور را از عوامل اصلی عدم استقبال اعضای هیأت علمی جهت فعالیت در خوزستان دانست و افزود: در واقع کسانی که در این استان مشغول به فعالیت هستند، به نوعی ایثار می کنند. همچنین اخذ صلاحیت عمومی جذب در خوزستان نسبت به دیگر استان ها سخت تر است که در حیطه اختیارات دانشگاه نیست؛ به طوری که گاهی یک عضو هیأت علمی نتوانسته در خوزستان صلاحیت عمومی را اخذ کند اما در استان های دیگر از این مرحله عبور کرده است. این عامل هم می تواند از دلایل کمبود عضو هیأت علمی در استان محسوب شود.

مروتی با بیان این که معتمد مشکل کمبود اعضای هیأت علمی در این استان حل خواهد شد، توضیح داد: دانشگاه های استان های دیگر از نظر جذب اعضای هیأت علمی ظرفیت مشخصی دارند و در نهایت اشباع خواهند شد؛ با اشباع این دانشگاه ها دیگر نیازی به عضو هیأت علمی در آن ها نیست و متقاضیان جذب در دانشگاه های استان افزایش می یابد.

وی درباره اقدامات دانشگاه جهت جذب عضو هیأت علمی گفت: دانشگاه شهید چمران جهت رفع این مشکل شاخص های جذب اعضای هیأت علمی را تا حد امکان تغییر داد اما دانشگاه نمی تواند شاخص های تعریف شده را از این حد کاهش دهد زیرا منجر به اختلال در سیستم آموزشی دانشگاه می شود.

تحصیل تنها ۹/۶ درصد دانشجویان استان در دانشگاه های دولتی



رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که براساس برنامه پنجم حداقل ۲۰ درصد از دانشجویان باید در دانشگاه‌های دولتی مشغول به تحصیل باشند، افزود: در حال حاضر در استان خوزستان حدود ۹/۶ درصد دانشجویان در دانشگاه‌های دولتی مشغول به تحصیل هستند. بنابراین تعداد پذیرفته‌شدگان دانشگاه‌های دولتی باید تا چهارسال دیگر ۲ برابر شود.

مروتی اظهارداشت: گسترش دانشگاه‌های دولتی در استان متناسب نبوده است و همین امر باعث شد داوطلبان به سمت دانشگاه‌های غیر دولتی روی آورند. با توجه به این که شاخص‌های آموزشی در دانشگاه‌های دولتی از تراز بالاتری نسبت به دیگر مراکز آموزش عالی برخوردار است، افزایش دانشگاه‌های دولتی می‌تواند به بالا بردن سطح سواد تخصصی جامعه استان کمک شایان توجهی کند.

وی ادامه داد: همچنین رتبه بندی آموزش و پرورش بر اساس میزان ورودی دانش آموزان به دانشگاه دولتی سنجیده می‌شود؛ یکی از عوامل ارتقا رتبه آموزش و پرورش استان به جز اقدامات انجام شده در برگزاری کلاس‌های کنکور رایگان و ...، افزایش ظرفیت پذیرش دانشجو در دوره شبانه در دانشگاه‌های استان بوده است. ظرفیت پذیرش دانشجو در دانشگاه دولتی در استان افزایش یافته است. البته این افزایش خروجی فارغ‌التحصیلان دانشگاه را می‌تواند دچار مشکل کند زیرا احتمال قبولی دانشجویانی که پایه و اساس قوی و استعداد و سواد بالایی دارند، در مقاطع بالاتر بیشتر است اما فردی که این پایه و اساس را ضعیف تر دارد باید ۲ برابر آموزش ببیند تا به نتیجه مطلوب دست یابیم.

قبولی بیش از ۵۰ درصدی دانشجویان دانشگاه در آزمون ارشد

مروتی با بیان این که بیش از هزار و ۴۰۰ فارغ‌التحصیل کارشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز در آزمون کارشناسی ارشد سال گذشته پذیرفته شدند، تصریح کرد: این تعداد بیش از ۵۰ درصد مجموع شرکت‌کنندگان از دانشگاه شهید



چمران را تشکیل می‌دهد بنابراین از نظر قبولی در آزمون کارشناسی ارشد قطعاً در فهرست ۱۰ دانشگاه نخست کشور هستیم.

اهداف ایجاد پردیس دانشگاهی

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز درباره فلسفه راه‌اندازی پردیس دانشگاهی این دانشگاه و این که آیا به هدف اصلی خود رسیده‌است، توضیح داد: فلسفه اولیه راه‌اندازی دانشگاه پیام‌نور این بود که کسانی که به دلیل مشغله کاری امکان حضور در کلاس را ندارند، بتوانند از آموزش عالی برخوردار شوند اما آیا به این شکل است؟ اکنون گسترش دانشگاه پیام‌نور به گونه‌ای است که دانش‌آموزان به محض اخذ مدرک دیپلم به دنبال تحصیل در دانشگاه پیام‌نور هستند؛ آیا گسترش رشته‌های این دانشگاه متناسب با آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌ها بوده است؟ پردیس دانشگاهی هم با هدف جلوگیری از خروج دانشجو از کشور، تحصیل در دانشگاه‌های نامعتبر و خارج شدن ارزش راه‌اندازی شد. در حال حاضر بیش از حدود ۴۰ هزار دانشجو در کشور مالزی و بیش از چند برابر این تعداد در کشور تاجیکستان و ارمنستان مشغول به تحصیل هستند که اکنون با افزایش نرخ ارز بیشتر آن‌ها در صدد بازگشت به کشور هستند.

مروتی افزود: این دانشجویان علی‌رغم هزینه‌های اضافی و روبرو شدن با مشکلات متعدد فرهنگی از آموزش صحیحی بهره نمی‌برند و در بعضی از این دانشگاه‌ها یک فارغ‌التحصیل کارشناسی ارشد، چندین دانشجوی PhD را هدایت می‌کند. هدف قانون‌گذار این است که آموزش عالی برای همه افراد با هر شرایطی فراهم شود. افرادی با مشغله کاری که می‌خواهند از آموزش عالی بهره‌مند شوند می‌توانند از پردیس دانشگاهی استفاده کنند.

وی با بیان این که مراکز آموزش عالی بر اساس توزیع عادلانه آموزش راه‌اندازی شده‌اند، اظهارداشت: در حال حاضر دانشگاه‌های مختلفی با ارائه آموزش به صورت رایگان یا با پرداخت شهریه در کشور وجود دارد و هر فردی با توجه به استعداد و شاخص‌های خود می‌تواند در یکی از دانشگاه‌ها مشغول به تحصیل شود. امروزه نظام آموزش عالی در کشور از تنوع زیادی برخوردار است.



رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز درباره کیفیت پذیرش دانشجو در پردیس بین الملل این دانشگاه با توجه به عدم نیاز به مرتبط بودن رشته‌های تحصیلی مقاطع کارشناسی به کارشناسی ارشد در آزمون ورودی پردیس دانشگاهی چمران گفت: این سیستم برگرفته از سیستم آموزشی کشورهای خارجی است. در بسیاری از کشورها برای ورود به دانشگاه‌ها کنکور برگزار نمی‌شود و هر داوطلب می‌تواند در رشته مورد علاقه خود مشغول به تحصیل شود اما سطح و کیفیت آموزش در دانشگاه‌ها بسیار بالا و سخت‌گیرانه است به گونه‌ای که اگر دانشجو در همان ترم نخست نتوانست خود را به سطح مورد نظر برساند، باید انصراف دهد.

مروتی افزود: پردیس دانشگاهی چمران امسال برای نخستین بار دانشجو پذیرش کرد. نحوه پذیرش دانشجو به گونه‌ای بود که هر داوطلبی با هر رشته تحصیلی می‌توانست در آزمون ورودی شرکت کند و در صورت عبور از مجرای آزمون پذیرش شود. برای رفع نقیصه‌های احتمالی پذیرش دانشجو در این واحد از سال آینده از طریق آزمون سراسری سازمان سنجش انجام می‌شود که این کار باعث ارتقاء کیفیت آموزش در این مرکز خواهد شد.

وی افزود: البته با پذیرش دانشجو از طریق برگزاری آزمون سازمان سنجش، متقاضیانی از سراسر کشور می‌توانند پردیس بین الملل دانشگاه شهید چمران را به‌عنوان دانشگاه موردنظر خود انتخاب کنند. امسال پردیس بین الملل دانشگاه با مشکلاتی از قبیل جذب اساتید و فعال کردن دانشگاه در روزهای تعطیلی مواجه بود.

راه‌اندازی دانشگاه مجازی شهید چمران

مروتی همچنین از برنامه این دانشگاه برای ایجاد دانشگاهی مجازی خبر داد و تصریح کرد: به راه‌اندازی پردیس دانشگاهی بسنده نکرده‌ایم و جهت فراگیر شدن آموزش عالی و پوشش حداکثری علاقه‌مندان به تحصیل، راه‌اندازی دانشگاه مجازی را هم در دستور کار قرار داده‌ایم. البته در این شیوه آموزشی بار بیشتری بر عهده دانشجو قرار می‌گیرد.



برنامه‌ها برای جذب دانشجوی خارجی در پردیس بین‌الملل

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز درباره پذیرش دانشجوی خارجی در پردیس بین‌الملل دانشگاه گفت: دانشگاه با توجه به بالا بودن تعداد متقاضیان داخلی جهت پذیرش در پردیس دانشگاهی، اولویت را به متقاضیان داخل کشور می‌دهد اما می‌تواند از کشورهای خارجی هم دانشجو پذیرش کند. اگر آموزش عالی در این واحد توسعه یابد می‌توان متقاضیان خارجی را پذیرش کرد که به‌عنوان سفیرای جمهوری اسلامی ایران در کشور خود در تبلیغ و ترویج اهداف نظام مؤثر هستند.

حجمی که قیف به قیف به سمت دکتری می‌رود!

وی با بیان این‌که در حال حاضر ۲ دیدکلی در حوزه آموزش عالی کشور وجود دارد، تصریح کرد: یک دید از جنبه نگاه دانشجو و دیگری دید کلی مملکتی است؛ نگاه کلی مملکتی این است که افراد به دلایل مختلف مانند کمبود فضای آموزشی، اعضای هیأت علمی، خوابگاه و ... از آموزش عالی محروم نشوند و می‌توان علاوه بر ظرفیت و استاندارد موجود در دانشگاه‌ها، دانشجو پذیرش کرد تا کسی از آموزش عالی محروم نشود و باید این تقاضا در کشور برای ورود به دانشگاه‌ها پاسخ داده شود اما امسال نزدیک به ۹۰۰ هزار نفر متقاضی شرکت در کنکور کارشناسی ارشد وجود داشت که رقم بسیار بزرگی است و مسئولان باید به‌صورت جدی به این امر نگاه کنند. مطمئناً در چند سال آینده این حجم بالای تقاضا را برای ورود به مقطع دکتری شاهد هستیم. بنابراین مسئولان باید در این زمینه تدابیر جدی اتخاذ کنند.



آمادگی برای ایجاد رشته‌های مورد نیاز صنایع

وی یکی از مهم‌ترین اقدامات در حوزه آموزش را افزایش تعداد رشته‌های تحصیلی در دانشگاه عنوان و تصریح کرد: پردیس دانشگاهی یکی از بسترهای پیاده‌سازی این ظرفیت جدید بود؛ در حال حاضر حدود ۵۰ رشته دکتری، ۱۰۰ رشته کارشناسی ارشد، نزدیک به ۸۰ رشته کارشناسی و ۳ رشته کاردانی مربوط به دانشکده هنر شوشتر در این دانشگاه وجود دارد و این ظرفیت متناسب با نیاز بازار کار همچنان در حال گسترش است. اعضای هیأت علمی دانشگاه هم در این جهت همکاری خوبی داشتند و این باعث شده دانشگاه شهیدچمران از نظر تعداد و تنوع رشته‌ها بین دانشگاه‌های جنوب غرب کشور در صدر قرار گیرد. در حال حاضر دانشگاه آمادگی دارد در صورت اعلام صنایع رشته‌های مورد نیاز آن‌ها و رشته‌های بین رشته‌ای را ایجاد کند.

دشواری‌های ایجاد دانشگاه صنعتی شهدای هویزه

مروتی با یادآوری دادن قول دانشگاه هویزه به مردم دشت آزادگان در سفر ریاست جمهوری به استان، به تلاش‌های انجام شده از سوی دانشگاه شهید چمران به عنوان دانشگاه مادر استان در جهت راه‌اندازی این دانشگاه اشاره و خاطرنشان کرد: اگرچه مجوز تأسیس دانشگاه صنعتی شهدای هویزه صادر شد اما این کار بار عظیمی بر دوش دانشگاه داشت. هر دانشگاهی برای تأسیس نیازمند بستری برای راه‌اندازی و آغاز به کار است که دانشگاه مادر به‌عنوان این بستر مورد استفاده قرار می‌گیرد؛ در یک روند عادی برای ایجاد یک دانشگاه حداقل حدود ۱۰ سال زمان نیاز است و این مدت زمان یک امر طبیعی است زیرا حداقل سه گروه آموزشی برای ایجاد یک دانشکده و حداقل سه دانشکده برای ایجاد یک مجتمع آموزش عالی لازم است و در صورتی که بیش از سه دانشکده ایجاد شود، دانشگاه تشکیل می‌شود؛ از سوی دیگر جذب اعضای هیأت علمی، احداث ساختمان و فضای فیزیکی، تدوین چارت تشکیلاتی و ... فرآیندهای زمان‌بری هستند.



وی با تشریح برخی دشواری‌های راه‌اندازی دانشگاه صنعتی شهیدای هویزه ادامه داد: برای آن که یک دانشگاه صنعتی باشد باید حداقل ۱۲ دانشکده در آن تعریف شود؛ در حالی که هم اکنون کادر هیأت علمی دانشکده مهندسی در دانشگاه شهید چمران پس از گذشت ۵۷ سال تکمیل نیست، این دانشکده باید در منطقه‌ای دور از مرکز استان به یک دانشگاه تبدیل می‌شد که نشان دهنده تلاش عظیم انجام شده در پشت این کار است. البته استاندار، مجموعه استانداردی و برخی از ارگان‌های دیگر هم پیگیری و همکاری خوبی داشتند اما کارهای عمرانی بخش کوچکی از پروژه محسوب می‌شود و عمده آن چیدمان این نظام آموزش عالی، جذب هیأت علمی، پذیرش دانشجو و... است.

مروتی دیگر مشکلات دانشگاه صنعتی هویزه را عدم فراهم بودن زیرساخت شهری پذیرش دانشجو و استاد در منطقه دشت آزادگان دانست و افزود: در این منطقه نمی‌توان ساختمان‌هایی را یافت که قابلیت تغییر کاربری به خوابگاه دانشجویی داشته باشد؛ همچنین اعضای هیأت علمی حاضر به استقرار در این شهر نیستند؛ در واقع زیرساخت شهری دشت آزادگان برای حضور دانشجو چندان مناسب نیست بنابراین کار سختی آغاز شده که امیدواریم مشکلات آن هرچه زودتر رفع شود و بتوانیم یک دانشگاه صنعتی در این منطقه ایجاد کنیم.

دانشگاهی بدون ردیف بودجه مستقل!

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که در حال حاضر نزدیک به ۳۰۰ دانشجو در ۲ رشته در دانشگاه صنعتی شهیدای هویزه مشغول به تحصیل هستند، تصریح کرد: برای پذیرش دانشجو در یک رشته دیگر هم مجوز اخذ شده است و امیدوارم این کار با تلاش بیشتری که مجموعه انجام می‌دهد، هرچه زودتر به ثمر بنشیند اما یکی دیگر از معضلات دانشگاه هویزه نداشتن ردیف بودجه خاص است. زیرا هنگامی که یک دانشگاه ردیف بودجه مستقل نداشته باشد، عملاً فاقد هویت است که بتوان برای آن کادر تشکیلاتی تدوین کرد. بودجه‌هایی کمکی که برای این دانشگاه در نظر گرفته می‌شود از طریق دانشگاه شهید چمران به دانشگاه هویزه برمی‌گردد. لذا از نمایندگان دشت آزادگان در مجلس شورای اسلامی انتظار می‌رود مشکل ردیف بودجه این دانشگاه را مصرانه پیگیری کنند.



دانشکده هنر و معضل عدم رشد تحصیلات تکمیلی

وی افق دید درازمدت برای دانشکده هنر شوشتر را ایجاد دانشگاه هنر در شوشتر با توجه به پتانسیل این شهر عنوان و اظهار کرد: در حال حاضر دانشکده هنر به تنهایی ۷۰ هکتار زمین دارد و دارای چندین رشته مختلف است؛ یکی از ایرادات بحث هنر در کل کشور، عدم رشد تحصیلات تکمیلی است به گونه‌ای که تنها یک رشته مقطع دکتری هنر با عنوان پژوهش در هنر در کشور وجود دارد؛ یعنی فارغ‌التحصیلان کارشناسی ارشد تمام رشته‌های هنری باید در مقطع دکتری، در رشته پژوهش در هنر ادامه تحصیل دهند. این رشته تنها در ۲ دانشگاه کشور ارائه می‌شود به این معنا که استاد برای این رشته هم بسیار کم است.

راه‌اندازی ۲ رشته ارشد در دانشکده هنر، در دست اقدام

مروتی با بیان این که در بسیاری از موارد در بحث هنر از اساتید تجربی فاقد مدرک آکادمیک استفاده می‌شود، خاطر نشان کرد: باید افق دید دراز مدتی برای دانشجویان رشته هنر وجود داشته باشد؛ قطعاً وجود دوره‌های کارشناسی ارشد و دکتری می‌تواند انگیزه دانشجویان این رشته‌ها را تحت تاثیر قرار دهد. به همین دلیل گسترش تمام رشته‌های وابسته به هنر در دانشکده هنر شوشتر در دستور کار دانشگاه قرار گرفته‌است. در حال حاضر ۲ رشته معماری داخلی و مرمت در مقطع کارشناسی ارشد در دانشکده هنر شوشتر در سطح وزارت خانه در دست پیگیری است.

برنامه‌ها برای ایجاد دانشگاه هنر

وی اظهار کرد: رشته‌های متعددی در دانشکده هنر شوشتر وجود دارد؛ در صورتی که مجموعه رشته‌ها تکمیل شود و بتوانیم آن را به ۳ دانشکده تبدیل کنیم، می‌توان یک مجتمع آموزش عالی و در نهایت دانشگاه هنر شوشتر را ایجاد کرد.



گسترش آموزش عالی در شهرستان‌های استان

رئیس دانشگاه شهیدچمران اهواز درباره رویکرد دانشگاه در زمینه گسترش آموزش عالی در دیگر مناطق استان خاطرنشان کرد: در هر منطقه از استان که توانمندی و امکانات پایه اولیه‌ای ارابه شود، می‌توانیم یک مرکز آموزش عالی ایجاد کنیم. بعضی از شهرها نسبت به این کار درخواست کرده‌اند که یکی از این شهرها مسجدسلیمان است و نماینده این شهر به‌طور جدی پیگیر ایجاد یک مجتمع آموزش عالی است. برای انجام این کار، دانشگاه حداقل مواردی را در نظر می‌گیرد و پس از فراهم شدن این حداقل‌ها از نظر فضای فیزیکی مناسب، رشته‌های متناسب با منطقه را از وزارت خانه درخواست می‌کند؛ شهرهایی مانند مسجدسلیمان با توجه به تعداد بالای تحصیلکرده‌ها و وجود تمایل، پتانسیل مطلوبی برای ایجاد مجتمع آموزش عالی دارند. در حال حاضر ساختمانی در مسجدسلیمان به این منظور تخصیص داده شده و اگر دیگر مراحل کار انجام شود، دانشگاه آمادگی ایجاد یک مجتمع آموزش عالی را در این شهر دارد.

وقتی شهرداری "فوز بالا فوز" می‌شود!

مروتی ۲ مشکل اساسی دانشگاه را، بیمه پروژه‌های تحقیقاتی و پرداخت عوارض سنگین به شهرداری عنوان کرد و افزود: دانشگاه شهید چمران پردیس بسیار بزرگی در حدود ۱۸۶ هکتار دارد که هیچ‌گونه خدماتی از شهرداری داخل پردیس دانشگاه گرفته نمی‌شود اما دانشگاه برای احداث ساختمان داخل محوطه پردیس باید از شهرداری پروانه ساختمان اخذ و تمام عوارض مربوطه را پرداخت کند؛ این عوارض هزینه‌های سنگینی بر دانشگاه تحمیل می‌کند به طوری که تنها برای دانشکده ادبیات ۴۰۰ میلیون تومان به عنوان عوارض از طرف شهرداری مطالبه می‌گردد. در صورت رفع این ۲ مشکل گشایشی در فعالیت‌های دانشگاه حاصل می‌شود.



وی همچنین به وقفه‌های به وجود آمده در احداث سردرب غربی دانشگاه در اثر مداخلات شهرداری اشاره و خاطرنشان کرد: مطابق قانون تمام ادارات می‌توانند سردرب‌های خود را در جهت زیبایی شهر احداث کنند و شهرداری هم باید هیچ‌گونه مداخله‌ای در این کار نداشته باشد؛ به‌طور مثال دانشگاه ترتیب مدرسه تهران نه تنها سردرب خود را احداث کرد بلکه شهرداری تهران با هدف زیباسازی شهر و کمک به دانشگاه‌ها، تمام هزینه‌های آن را به دانشگاه پرداخت کرد. درب بزرگ (شمالی) دانشگاه، برای احداث سردرب به سازه بزرگی نیاز دارد که هزینه آن زیاد است از سوی دیگر به علت آن که هیچ نمادی برای دانشگاه وجود نداشت، از ابتدای تابستان احداث سردرب غربی دانشگاه آغاز شد اما این کار در نخستین مرحله به علت ممانعت شهرداری برای پرداخت عوارض متوقف شد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: با وجود مکاتبات استاندار با شهرداری، برای لغو عوارض و اجازه ادامه کار، شهرداری همچنان ممانعت کرد و این کار به تحمیل هزینه‌های بسیاری بر دانشگاه منجر شد به طوری که اکنون قیمت تمام شده سردرب دانشگاه، ۲ برابر قیمت پیش‌بینی شده قبلی است؛ به هر حال در اهواز با این قبیل مشکلات معمول مواجه هستیم اما کاش شهرداری، دانشگاه را حداقل مانند یک پارک بزرگ محسوب کند که هزینه‌های نگهداری‌اش را خود پرداخت می‌کند. در حال حاضر کمتر اداره‌ای در اهواز، فضای سبز دانشگاه را دارد و این فضای سبز مانند ریه شهر عمل می‌کند؛ با این وجود دانشگاه به‌طور مداوم با مشکلات پرداخت عوارض و حق پروانه به شهرداری مواجه است و با وجود شرایط مالی موجود، اجرای پروژه‌های عمرانی ناممکن است.

مروتی یادآور شد: این پیشنهاد به وزیر مطرح شد که وزارت علوم یا کشور از سطوح بالا این مشکل را رفع کنند و یا در تخمین اعتبار لازم برای پروژه‌های عمرانی، هزینه‌های عوارض شهرداری هم لحاظ شود زیرا در اعتبار پروژه‌ها هیچ جایی برای هزینه‌های شهرداری وجود ندارد. سال گذشته از منابع بودجه دانشگاه برای کاهش مزاحمت‌های شهرداری استفاده شد حتی به شهرداری این پیشنهاد ارائه شد که کارهای تحقیقاتی و آموزشی مورد نیاز این مجموعه، در قبال این عوارض توسط دانشگاه انجام شود. متأسفانه مزاحمت‌های شهرداری علاوه بر پولی که به‌عنوان عوارض پرداخت می‌شود، جز ضربه زدن به روند پیشرفت مجموعه و تبعات جانبی دیگر برای دانشگاه نتیجه‌ای ندارد.



شاخص‌های پژوهشی دانشگاه شهید چمران

وی درباره اقدامات انجام شده در حوزه پژوهش توضیح داد: از حدود ۱۷ هزار دانشجوی دانشگاه، بیش از چهار هزار نفر، در مقاطع تحصیلات تکمیلی مشغول به تحصیل هستند که برای فارغ‌التحصیلی نیاز به یک پایان‌نامه یا رساله دارند؛ در بسیاری از رشته‌های تجربی برای انجام یک پایان‌نامه به تجهیزات و وسایل آزمایشگاهی نیاز است که با توجه به این امر، توسعه آزمایشگاه‌ها هم‌زمان با رشد تحصیلات تکمیلی در دانشگاه انجام شد اما این رشد متناسب با رشد دانشجو نیست و باید افزایش یابد؛ البته توسعه تجهیزات آزمایشگاهی نسبت به گذشته رشد قابل توجهی یافته و ثبت هزار و ۲۴۳ عنوان مقاله در سال ۹۰ به نام دانشگاه شهید چمران از نتایج آن است؛ یعنی با در نظر گرفتن حدود ۵۵۰ عضو هیأت علمی دانشگاه، در سال گذشته به طور متوسط هر عضو هیأت علمی بیش از ۲ مقاله ارائه داده است.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: در سال گذشته تعداد مقالات ارائه شده در کنفرانس‌ها از سوی اعضای هیأت علمی دانشگاه، یک هزار و ۵۶۴ عنوان مقاله بود. همچنین از نظر عقد قرارداد تحقیقاتی با صنایع و دستگاه‌های اجرایی از لحاظ تعداد و مبلغ قراردادها به ترتیب رتبه دوم و سوم بین دانشگاه‌های کشور به دانشگاه شهید چمران اهواز اختصاص یافت. در سال ۹۰ دانشگاه ۷۹ طرح تحقیقاتی با صنایع و دستگاه‌های اجرایی منعقد کرد و طرح‌های داخلی دانشگاه کاهش یافت زیرا معتقدیم تحقیقی که در آرشینو کتابخانه بماند برای مملکت سودی ندارد و کارهای تحقیقاتی باید به سمت پروژه‌های تقاضا محور و مورد نیاز صنعت سوق پیدا کند.

مروتنی تعداد طرح‌های تحقیقاتی فعال دانشگاه را ۱۵۷ طرح عنوان و خاطر نشان کرد: از نظر تألیف و ترجمه کتاب هم دانشگاه شهید چمران در سال ۹۰، با انتشار ۸۳ عنوان کتاب رکورد بالایی ثبت کرد. در حال حاضر دانشگاه ۵۷ عنوان کتاب زیر چاپ و ۲۴۴ عنوان کتاب در دست بررسی دارد که اگر نیمی از آن‌ها توسط هیأت داوران تأیید شود، تحول بزرگی محسوب می‌شود. وجود ۱۵ عنوان مجله علمی پژوهشی در رشته‌های مختلف که در ISC ثبت شده‌اند، دستاورد دیگر دانشگاه است. همچنین در سال گذشته ۸۰۰ عنوان پایان‌نامه تحصیلات تکمیلی در دانشگاه به اتمام رسید. در



حال حاضر هشت مرکز تحقیقات در دانشگاه فعال است و این آمارها حاکی از آن است که دانشگاه شهید چمران هم همگام با کشور پیشرفت داشته است.

وی با تصریح بر این که دانشگاه شهید چمران از نظر نسبت قبول شدگان در مقاطع تحصیلات تکمیلی جزء ۱۰ دانشگاه نخست کشور است، به بررسی مقایسه‌ای رشد مقالات دانشگاه در سال‌های ۲۰۰۵ و ۲۰۱۱ نسبت به دانشگاه شیراز پرداخت و خاطر نشان کرد: تعداد مقالات دانشگاه در سال ۲۰۱۱ نسبت به ۲۰۰۵، رشد ۷/۲ برابری داشته است در حالی که در همین زمان براساس آمار اعلام شده از سوی پایگاه SCOPUS، رشد مقالات دانشگاه شیراز ۳/۲ برابر بوده است. همچنین رشد مقالات نمایه شده دانشگاه در پایگاه SCOPUS، در سال ۲۰۱۱ نسبت به ۲۰۰۵ رشد تقریباً ۹ برابری نشان می‌دهد حال آن که متوسط رشد کشور در این زمینه در همین بازه زمانی ۴/۷ برابر است و نشان می‌دهد رشد پژوهش و شاخص‌هایی پژوهشی در دانشگاه شهید چمران از متوسط کشوری بالاتر بوده است.

"انحصارخواهی در تجهیزات آزمایشگاهی؛ فرهنگی که باید اصلاح شود"

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با تأکید بر لزوم فرهنگ‌سازی قبل از انجام کارهای پژوهشی، یکی از اقدامات مهم دانشگاه در این جهت را راه‌اندازی آزمایشگاه مرکزی برشمرد و افزود: عموماً ایرانی‌ها به جمع کردن وسایل اضافی در انبارخانه‌ها و یا آزمایشگاه‌ها عادت دارند به گونه‌ای که برخی خانه‌ها به فروشگاه‌های لوازم خانگی شباهت دارد و این موضوع در همه جا گسترش پیدا کرده است. بسیاری از اساتید هم تمایل دارند تجهیزات آزمایشگاهی به طور اختصاصی در اختیار آن‌ها باشد که نه تنها اعتبارات این اجازه را نمی‌دهد بلکه این کار به صلاح نیست و لزومی هم ندارد؛ از سوی دیگر اگر دستگاه‌ها در زمان مقرر و مقتضی استفاده نشوند، کارایی خود را از دست می‌دهند و ارزش این دستگاه‌ها را میزان کاربرد آن‌ها در تولید مقالات و یافته‌های جدید تحقیقاتی نشان می‌دهد بنابراین اگر با استفاده از یک دستگاه ۱۰۰ مقاله تولید شود و سپس آن را دور بیندازیم بهتر از آن است که آن دستگاه به طور انحصاری باشد، استفاده‌ای از آن نشود و باز هم پس از طی یک بازه زمانی از رده خارج شود؛ این فرهنگ را باید اصلاح کرد.



مروتی با بیان این که این فرهنگ‌سازی در دانشگاه شهید چمران آغاز شده است، اظهار کرد: در دانشگاه، به جای خریداری وسایل و تجهیزات آزمایشگاهی کوچک که در انحصار گروه یا فرد خاصی قرار بگیرد، دستگاه‌های مجهز و پیشرفته خریداری شد و در آزمایشگاه مرکزی دانشگاه استقرار یافت تا افراد و گروه‌های بیشتری بتوانند از آن استفاده کنند. همچنین تمام تجهیزات آزمایشگاهی موجود در دانشگاه در حال ثبت در شبکه آزمایشگاه‌های علمی ایران - شاعا - است که با تکمیل این کار تمام محققان می‌توانند با یک جستجوی ساده از وجود تجهیزات مورد نظر خود در دانشگاه اطلاع یابند.

وی افزود: این کار می‌تواند به تمام دانشگاه‌های استان تعمیم داده شود تا اعتبارات خود را جهت تکمیل مجموعه تجهیزات آزمایشگاهی در دانشگاه‌ها صرف کنند و از خرید تجهیزات مشابه جلوگیری شود ضمن آن که می‌توان تفاهم‌نامه‌هایی برای استفاده متقابل دانشگاه‌ها از تجهیزات یکدیگر منعقد کرد. در حال حاضر وزارت علوم این سیاست را تحت عنوان شاعا - شبکه آزمایشگاه‌های علمی ایران - دنبال می‌کند اما خوزستان پیش از ایجاد این شبکه هم در این جهت پیشرو بوده است؛ آزمایشگاه مرکزی دانشگاه در ۲ سال اخیر پیشرفت در خور توجهی داشته است البته تا حدودی تغییرات نرخ ارز باعث بروز مشکلاتی برای دانشگاه شد برای مثال دستگاهی که با قیمت ۳۵۰ میلیون تومان خریداری شده بود، در بازه زمانی سفارش تا تحویل به دانشگاه، به ۸۰۰ میلیون تومان رسید.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: هدف این است که هر دانشگاه یک آزمایشگاه مرکزی خاص خود داشته باشد زیرا در یک نوع دسته‌بندی می‌توان تجهیزات را به ۲ دسته تقسیم کرد؛ بعضی تجهیزات لازمه آموزش هستند مثلاً اگر یک واحد درسی آزمایشگاهی نیاز به میکروسکوپ داشته باشد، باید میکروسکوپ در آزمایشگاه آن گروه موجود باشد اما برخی تجهیزات مانند میکروسکوپ‌های الکترونی صرفاً مربوط به کار آموزشی نیستند بلکه دستگاه‌های تحقیقاتی هستند و این قبیل تجهیزات می‌تواند در آزمایشگاه مرکزی استقرار یابد همین امر تحولی در حوزه تحقیقات در دانشگاه ایجاد کرده است.

وی دومین عامل مؤثر در رشد تحقیقات را تخصیص پژوهانه به اعضای هیأت علمی دانشگاه عنوان و تصریح کرد: پژوهانه یک اعتبار پژوهشی خارج از مسایل و روندهای اداری است که به پژوهشگر اجازه می‌دهد روند مطالعات و



تحقیقات خود را با سرعت بیشتری پیگیری کند زیرا در صورت نیاز به مواد یا تجهیزات خاص می تواند آن ها را از اعتبار پژوهانه خود خریداری کند و در پایان کار تسویه حساب انجام دهد. این اعتبار بر اساس فعالیت پژوهشی عضو هیأت علمی در سال قبل و امتیاز بندی فعالیت ها تخصیص می یابد.

آخرین وضعیت پروژه های عمرانی جاری دانشگاه

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در بخش دیگری از سخنان خود به تشریح وضعیت پروژه های عمرانی جاری دانشگاه پرداخت و خاطر نشان کرد: دانشکده های تربیت بدنی و علوم آب ۲ پروژه بزرگ عمرانی دانشگاه هستند که در حال تکمیل هستند. قرار بود این پروژه ها در پایان سال ۹۱ به اتمام برسند اما امسال تنها ۱۰ درصد از کل اعتبار عمرانی دانشگاه تخصیص داده شد و تنها کاری که توانستیم انجام دهیم، استمرار فعالیت و جلوگیری از تعطیلی پروژه ها بود.

مروتی افزود: پروژه های دانشکده هنر شوشتر، خوابگاه شوشتر و دانشکده علوم زمین دیگر پروژه های عمرانی دانشگاه هستند که ۲ پروژه دانشکده هنر شوشتر و علوم زمین به علت نبود اعتبارات هنوز آغاز نشده اند اما خوابگاه شوشتر در آستانه اتمام است. همچنین پروژه احداث آمفی تئاتر دانشکده اقتصاد به پایان رسیده است و پروژه سردرب غربی دانشگاه تا پایان سال به اتمام می رسد. پروژه های ساختمان مدیریت پارک علم و فناوری و خوابگاه متاهلین هم در حال انجام هستند. در مجموع هیچ کدام از پروژه های عمرانی دانشگاه تعطیل نشد اما به علت عدم تخصیص اعتبار کافی روند فعالیت آن ها تا حدودی کاهش یافت.

رئیس دانشگاه شهید چمران درباره وضعیت خوابگاه ها هم گفت: دانشگاه در حال احداث چند خوابگاه است و امیدواریم با احداث این خوابگاه ها وضعیت اسکان دانشجویان بهتر شود. در مجموع وضعیت خوابگاه های دانشگاه با توجه به تعداد دانشجویان در حد متوسط است.



مروتی درباره واگذاری خوابگاه‌ها به بخش خصوصی اظهار داشت: پیش از این قرار بود این کار انجام شود اما با توجه به نبود ظرفیت کافی در خوزستان انجام این کار به صلاح نیست؛ بخش خصوصی در این زمینه در خوزستان فعال نیست و تاکنون از بخش خصوصی مراجعه کننده‌ای نداشته‌ایم.

انتظارات از نمایندگان مجلس

وی با بیان این که نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی می‌توانند نقش عمده‌ای در پیشبرد و تسریع اهداف دانشگاه ایفا کنند، اظهار داشت: با توجه به آن که بودجه دانشگاه‌ها به طور مستقل و تحت ردیف‌های مشخص در لایحه بودجه سالانه در مجلس تصویب می‌شود، نمایندگان می‌توانند در هنگام تصویب لایحه بودجه سالانه، اعتبار تخصیصی برای دانشگاه‌های استان را متناسب با نیازهای استان ترمیم کنند. در واقع وزارت علوم یک بودجه جداگانه و هریک از دانشگاه‌ها هم بودجه مستقلی دارند و این یکی از مزیت‌های دانشگاه‌ها در مقایسه با دیگر سازمان‌ها و ادارت است که بودجه آن‌ها توسط وزارتخانه مربوط توزیع می‌شود و این موضوع اهمیت کار نمایندگان مجلس استان را در تخصیص بودجه‌های متناسب با مقتضیات دانشگاه‌های استان ۲ چندان می‌کند. همچنین نماینده شهرستان دشت آزادگان با پیگیری در جهت ایجاد ردیف بودجه مستقل برای دانشگاه صنعتی شهیدای هویزه می‌تواند نقش مؤثری در رفع مشکلات این دانشگاه ایفا کند.

کار فرهنگی، رسالت اصلی دانشگاه شهید چمران

رئیس دانشگاه شهید چمران در تبیین برنامه‌های فرهنگی اظهار کرد: با توجه به این که بیشترین مخاطبین دانشگاه جوانان و اقشار فعال جامعه هستند لذا کار فرهنگی در دانشگاه‌ها از اهمیت خاص و از ظرافت فوق العاده‌ای برخوردار است. در سال‌های گذشته با توجه به این که معاونت دانشجویی و فرهنگی یک معاونت محسوب می‌شد، غالباً مسائل صنفی و دانشجویی آن قدر زیاد بود که مجال کمتری برای پرداختن به مسائل فرهنگی باقی می‌ماند ولی بحمدالله با



تشکیل معاونت فرهنگی از دو سال پیش، تمرکز بر روی فعالیت های فرهنگی در دانشگاه بیش از پیش مورد توجه قرار گرفت.

مروتی افزود: با توجه به این که کار فرهنگی از رسالت های اصلی دانشگاه شهید چمران است، لذا در این مدت این دانشگاه در عرصه های مختلف فرهنگی به خوبی درخشیده و بنا بر ارزیابی فعالیت های فرهنگی از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری جزء دانشگاه های برتر کشور محسوب می شود. در حال حاضر صدها برنامه مختلف برای دانشجویان، اساتید و کارکنان طراحی و صورت گرفته و یا در حال انجام است. همچنین دانشگاه شهید چمران اهواز رسالت تدوین و سیاست گذاری فعالیت های فرهنگی دانشگاه های استان را نیز به عهده داشته که از این مسئولیت مهم نیز با سربلندی به موفقیت های خوبی در سطح استان و کشور دست یافته است.





علمی و آموزشی ۱۷:۴۴:۱۵/۱۲/۱۳۹۱ کدخبر: ۷۴۷۶-۵-۹۱۱۲

رنجبران: سیاست نهاد در دانشگاه ها، فراجحای است و تنها خط رهبری را دنبال می کنیم

معاون مطالعات راهبردی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها گفت: کاندیدها نباید برای اثبات خود، دستاوردهای ۳۰ ساله نظام را زیر سوال ببرند و اگر این اتفاق بیفتد، بی انصافی است؛ نقد و بررسی باید در چارچوب نظام و انقلاب باشد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، حجت الاسلام و المسلمین داوود رنجبران در جلسه شورای استانی دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان که امروز (دوشنبه، ۱۴ اسفند) در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: در استان خوزستان افراد فعال بسیاری در دفاتر نهاد دانشگاه ها، بدون هیچ چشم داشتی و تنها در راستای اعتلای اسلام فعالیت می کنند و این ظرفیت بسیار مناسبی است.

وی با اشاره به نزدیک بودن انتخابات ریاست جمهوری، افزود: افرادی که در دفاتر نهاد در دانشگاه ها فعالیت می کنند، در بحث انتخابات باید به عنوان سربازان نظام همه تلاش خود را به کار گیرند که منویات مقام معظم رهبری در دانشگاه ها به نتیجه مطلوب برسد.

رنجبران تصریح کرد: انتخابات بزرگترین رویداد سیاسی کشور است و هر روز که به این رویداد نزدیک تر می شویم، فعالیت گروه ها و احزاب سیاسی نیز بیشتر می شود؛ در چنین شرایطی تاکید بر مشارکت حداکثری همه احزاب و گروه هایی است که نظام و انقلاب را قبول دارند و باید تحت منویات مقام معظم رهبری و پیروی از قانون، زمینه تعالی احزاب و گروه ها فراهم شود.

معاون مطالعات راهبردی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها با تاکید بر اینکه اعضای نهاد در دانشگاه ها به هیچ گروه و جناحی وابستگی ندارند، خاطرنشان کرد: زمینه حضور همه گروه های سیاسی، چه اطلاع طلب و چه اصولگرا باید فراهم شود؛ بحث اصلاح طلبی با فتنه گری متفاوت است؛ اطلاع طلبانی که از فتنه گران حمایت نکردند و تیشه به ریشه نظام نزدند و در خط رهبری و باورهای نظام باقی ماندند، حق دارند در انتخابات حضور داشته باشند. البته این به این معنی نیست که فتنه گران حق دارند که حمایت شوند، بلکه حساب فتنه گران و حامیان آنها جدا است.

وی ادامه داد: جریان اصولگرایی نیز تقسیمات متفاوتی دارد و برای این جریان نیز احترام قائل هستیم، ولی به این معنی نیست که در بست در اختیار این جریان هستیم؛ دفاتر نهاد از فعالیت هایی که در راستای منویات مقام معظم رهبری و مشارکت حداکثری در انتخابات باشد حمایت می کند. همچنین اعضای نهاد در دانشگاه ها در زمان انتخابات در هیچ کدام از ستادهای انتخاباتی فعالیت نخواهند داشت و فعالیت تبلیغاتی برای یک شخص در نهاد ممنوع است. این سیاست همیشه مورد نظر دفاتر نهاد در دانشگاه ها بوده و نهاد در هیچ انتخاباتی، ورود ستادی نداشته است.



رنجبران با تاکید بر اینکه سیاست دفاتر نهاد در دانشگاه ها، فراجناحی است و تنها خط رهبری را دنبال می کنیم، گفت: باید انتخابات پرشور و با نشاطی داشته باشیم و فعالیت همه گروه ها و احزاب، در چارچوب نظام مفید است؛ در سطح دانشگاه ها نیز باید به گونه ای فعالیت شود که نشاط انتخاباتی را شاهد باشیم. در روزهای منتهی به انتخابات قطعاً کاندیداها و طرفداران آنها به دانشگاه ها رفت و آمد خواهند داشت و این اشکالی ندارد، ولی باید توجه شود که افرادی که وارد دانشگاه ها می شوند، برای اثبات خود، نظام و انقلاب را زیر سوال نبرند.

معاون مطالعات راهبردی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها افزود: کاندیداها نباید برای اثبات خود، دستاوردهای ۳۰ ساله نظام را زیر سوال ببرند و اگر این اتفاق بیفتد، بی انصافی است. نقد و بررسی باید در چارچوب نظام و انقلاب باشد. انقلاب اسلامی در ۳۰ ساله گذشته بسیار رشد کرده و موجب افتخار همه ملت های مسلمان شده است. اکنون پیشرفت علمی ما زبانزد دشمن است و همه این موفقیت ها در شرایطی حاصل شده که کشور تحت سخت ترین تحریم ها بوده است. فشارهای اقتصادی که امروز بر کشور ما وارد می آید، اگر به کشوری مانند آمریکا وارد می آمد، فلج می شد و از پا در می آمد، این در حالی است که ایران با وجود همه این فشارها مقتدرانه در صحنه است.

وی تصریح کرد: افرادی که قصد دارند در فضای انتخاباتی حضور یابند، نباید دستاوردهای نظام و انقلاب را زیر سوال ببرند، زیرا این نظام به مردم خدمت کرده و مردم نیز پشتیبان نظام و رهبر انقلاب هستند. البته انتقاد از مدیریت ها اشکالی ندارد که البته این هم مرز دارد.

رنجبران خاطر نشان کرد: توصیه می شود که با همفکری تشکل های دانشجویی و اساتید، منشوری در دانشگاه ها تهیه شود تا در دوران انتخابات مشخص باشد که فعالیت های سیاسی در دانشگاه ها بر چه اساس است و اگر قرار است یک کاندیدا وارد دانشگاه شود، چه مواردی را باید رعایت کند و اینگونه فضا را برای حضور حداکثری و همچنین تبعیت از منویات مقام معظم رهبری آماده کنیم.

وی با اشاره به حضور گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، اظهار کرد: در این راهپیمایی شاهد بودیم که ملت اگرچه تحت فشار اقتصادی هستند، ولی دست از نظام و انقلاب برنداشتند و به میدان آمدند؛ این حضور گسترده چیزی شبیه به معجزه بود و اکنون اگر می بینیم که در مذاکرات آلماتی، غرب عقب نشینی می کند، به دلیل همین حضور گسترده ملت ایران است. در راهپیمایی ۲۲ بهمن دیدیم که مردم به جز تصویر رهبر انقلاب، تصویر دیگری در دست نداشتند و این نشان می دهد که مردم هیچ گاه از حمایت نظام و رهبر کوتاه نمی آیند.

معاون مطالعات راهبردی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها گفت: تلاش دشمن این است که مشکلات موجود و منازعات داخلی را به رهبری که عمود خیمه انقلاب است، نسبت بدهند. همچنین دشمنان این نظام قصد دارند که نارضایتی اقتصادی و اجتماعی ایجاد کنند و در نهایت بگویند که همه مشکلات وقتی حل می شود که پای میز مذاکره با آمریکا بنشینید. به عنوان مثال در موردی صحبت هایی که میان روسای دو قوه در صحن مجلس بیان شد و البته مقام معظم رهبری به هر دو طرف تذکر دادند و ناراحتی خود را بیان کردند، دیدیم که رسانه های بیگانه از موضوع بهره برداری کردند و از ۲۰۵ خبری که درباره این موضوع در رسانه های بیگانه منتشر شد، تنها ۲۰ درصد به تخریب روسای دو قوه پرداخت و ۸۰ درصد تمرکز این اخبار به سمت رهبری بود و این نشان می دهد که دشمن عمود خیمه انقلاب را نشانه رفته است.



رنجبران گفت: این در حالی است که ملت ایران مثل همیشه پشتیبان ولایت هستند و مصداق این موضوع را در راهپیمایی ۲۲ بهمن شاهد بودیم. کاندیداها نیز باید توجه داشته باشند که در فعالیت های سیاسی خود، خط قرمز داشته باشند و در راستای منویات رهبری فعالیت کنند.

به گزارش خبرنگار ایسنا، خوزستان، در این نشست روسا، معاونان و مدیران اجرایی دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان نیز نظرات و پیشنهادهای خود در خصوص موضوعات مختلف، از جمله توسعه نشست های هم اندیشی اساتید در دانشگاه ها را بیان کردند.





علمی و آموزشی ۸:۲۱:۱۵ ۱۳۹۱/۱۲/۱۲ کد خبر: ۵-۶۶۷۶-۹۱۱۲

برنامه جلسات آموزشی دانشجویان عمره گزار خوزستان اعلام شد

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان برنامه کلاس های آموزشی و توجیهی کاروان های عمره دانشجویی را اعلام کرد.

علیرضا میرسلیم در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، اظهار کرد: با توجه به اینکه چهار کاروان عمره گزار دانشجویان استان خوزستان در فروردین ماه به سرزمین وحی اعزام می شوند، با هدف آمادگی هرچه بیشتر دانشجویان و افزایش اطلاعات عمره گزاران در مورد این سفر معنوی، جلسات آموزشی کاروان ها با حضور مدیران و روحانیون کاروان ها در هفته جاری برگزار می شود.

وی با بیان اینکه این جلسات در روز سه شنبه، ۱۵ اسفندماه، از ساعت ۱۶ تا ۱۸ در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود، افزود: بر این اساس، جلسه آموزشی و توجیهی کاروان متاهلین، به مدیریت آقای آلبوغبیش در تالار اجتماعات دانشکده کشاورزی و همچنین جلسه آموزشی کاروان متاهلین، به مدیریت آقای دهان زاده در تالار اجتماعات دانشکده علوم برگزار می شود. این دو کاروان در تاریخ ۲۳ فروردین ۹۲ به سرزمین وحی اعزام می شوند.

میرسلیم درباره جلسات آموزشی و توجیهی کاروان دانشجویان مجرد تصیح کرد: جلسه کاروان عمره گزاران مجرد به مدیریت آقای مینایی در مسجد شهدا و جلسه کاروان مجردی به مدیریت آقای حیات مقدم نیز در مسجد امام خمینی (ره) دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود. این دو کاروان نیز در تاریخ ۲۹ فروردین به عمره اعزام می شوند.

وی تاکید کرد: حضور همه دانشجویان عمره گزار در این جلسات الزامی است.



علمی و آموزشی ۹۱۱۳-۶۴۷۶-۵ کدخبر: ۱۳۹۱/۱۲/۱۲ ۱۱:۴۲:۴۹

جشنواره بزرگ نوروز دانشگاهیان شهیدچمران اهواز برگزار می‌شود

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهیدچمران اهواز از برگزاری "جشنواره بزرگ نوروز دانشگاهیان سال ۹۲" با هدف ایجاد نشاط فرهنگی و اجتماعی و امید بین دانشگاهیان، برای نخستین بار در آستانه سال نو خبر داد.

علیرضا مخبردزفولی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - با اعلام این خبر اظهارداشت: مسابقه طراحی سفره هفت‌سین ویژه دانشجویان، مسابقات ایده‌های برتر فرهنگی ویژه اساتید و کارکنان، پیش‌بینی نامگذاری سال ۹۲ توسط مقام معظم رهبری، مسابقه نقاشی کودکان ویژه فرزندان اساتید و کارکنان، ۲ مسابقه ورزشی در مجتمع‌های خوابگاهی خواهران و برادران، خاطره‌نویسی نوروز، مسابقه مقاله‌نویسی و شعر نوروز، همایش پیاده‌روی خانواده دانشگاهیان، برپایی نمایشگاه کتاب و نمایشگاه خیریه آثار هنری دانشجویان بخش‌های مختلف این جشنواره را تشکیل می‌دهد.

وی خاطر نشان کرد: مسابقه طراحی و اجرای سفره هفت‌سین به صورت گروهی و با طراحی سفره هفت‌سین از سوی هر دانشکده انجام می‌شود. ظرفیت این مسابقه محدود و اولویت با گروه‌هایی است که زودتر ثبت‌نام کنند. پس از ارزیابی سفره‌ها، به سه سفره برتر جوایزی اهدا می‌شود و برترین سفره در سازمان مرکزی دانشگاه در معرض نمایش قرار می‌گیرد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهیدچمران اهواز درباره مسابقات ایده‌های برتر فرهنگی توضیح داد: در این بخش قرار است از تجارب فرهنگی دانشگاهیان و ایده‌های ابتکاری آن‌ها استفاده شود. در واقع ضمن برقراری ارتباط و همکاری دانشگاهیان با مجموعه معاونت فرهنگی دانشگاه، از نظرات و ایده‌های آن‌ها در برنامه‌ریزی‌های فرهنگی سال آینده استفاده می‌شود و ایده‌های برتر مورد تقدیر قرار می‌گیرد. مهلت ارسال آثار و طرح‌های فرهنگی به این بخش تا ۲۰ فروردین ماه ۹۲ است.

مخبردزفولی هدف از برگزاری مسابقه پیش‌بینی نامگذاری سال ۹۲ توسط مقام معظم رهبری را مرور و تأمل دانشگاهیان بر فلسفه نامگذاری سال‌های گذشته از سوی ایشان و پیش‌بینی نامگذاری سال ۹۲ با توجه به شرایط کنونی کشور عنوان کرد و افزود: تفکر در این زمینه باعث تشخیص اولویت‌های کشور و تلاش دانشگاهیان برای تحقق این اولویت‌ها می‌شود. در این بخش هم دانشگاهیان تا ۲۶ اسفندماه برای شرکت در مسابقه مهلت دارند.

وی برگزاری مسابقه نقاشی کودکان را در جهت ایجاد نشاط در فرزندان اساتید و کارکنان بیان کرد و ادامه داد: ثبت‌نام برای شرکت در مسابقه نقاشی نوروز تا ۱۵ اسفندماه و از طریق تلفن داخلی ۵۵۱۸ و یا مراجعه به معاونت فرهنگی دانشگاه انجام می‌شود. در این بخش به ۶ اثر برتر جوایزی اهدا خواهد شد.



معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهیدچمران اهواز درباره مسابقات ورزشی ویژه دانشجویان ساکن در خوابگاه‌ها، خاطرنشان کرد: در این بخش مسابقه دارت برای مجتمع خوابگاهی خواهران و مسابقه طناب‌کشی برای مجتمع خوابگاهی برادران تدارک دیده شده‌است و ثبت‌نام از طریق امور فرهنگی خوابگاه‌ها انجام می‌شود.

مخبردزفولی مسابقه خاطره‌نویسی را ویژه عموم دانشگاهیان عنوان و تصریح کرد: در این مسابقات به سه خاطره برتر جوایزی اهدا می‌شود و دانشگاهیان تا ۲۰ فروردین‌ماه فرصت دارند خاطرات خود از نوروز را، به معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تحویل دهند. این بخش از جشنواره هم مروری بر تاریخچه نظام و کشور خواهد بود و بر حسب سن اساتید، کارکنان و دانشجویان می‌تواند دربرگیرنده خاطرات دانشگاهیان در نوروز در سال‌های پیروزی انقلاب اسلامی و ۸ سال دفاع مقدس باشد.

وی با بیان این‌که عموم دانشگاهیان می‌توانند در مسابقه شعر نوروز شرکت کنند، افزود: مهلت ارسال آثار به این بخش تا ۲۰ فروردین‌ماه ۹۲ است و برای سه نفر از کسانی که اثر برتر ارسال کنند، جوایزی در نظر گرفته شده‌است. مسابقه مقاله‌نویسی درباره نوروز هم در محوره‌های نوروز از نظر اسلام، نوروز در تاریخ تمدن اسلامی - ایرانی، سنت‌های نوروز و توصیه‌های دینی، روایات مرتبط با نوروز و نوروز در بیانات مقام معظم رهبری برگزار می‌شود.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهیدچمران اهواز بخش دیگر این جشنواره را همایش پیاده‌روی خانواده دانشگاهیان در روز جمعه (۲۵ اسفندماه) بیان کرد و افزود: این همایش از ساعت ۹ تا ۱۱ صبح در دانشگاه برگزار و به ۱۰ نفر از شرکت‌کنندگان در همایش جوایزی اهدا می‌شود. برپایی نمایشگاه کتاب به مناسبت نوروز از ۵ تا ۲۰ اسفندماه با تخفیف عمومی ۲۵ تا ۳۰ درصد در دانشکده‌های اقتصاد و ادبیات بخش دیگر این جشنواره است.

مخبردزفولی آخرین بخش جشنواره بزرگ نوروز دانشگاهیان را برپایی نمایشگاه خیریه آثار هنری دانشجویان در نگارخانه مهر معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه برشمرد و خاطرنشان کرد: این نمایشگاه به همت انجمن علمی دانشجویی روانشناسی و کانون هلال‌احمر دانشگاه با هدف ترویج روحیه کمک به هم‌نوع و رسیدگی به مستضعفان، از روز گذشته افتتاح شد و تا هفته آینده دایر است. بیشتر آثار عرضه شده در نمایشگاه ساخته دست دانشجویان خیر و نوع‌دوست است و درآمد فروش آثار برای کمک به مستضعفان صرف می‌شود. به همین دلیل از تمام دانشگاهیان جهت بازدید و خرید آثار از این نمایشگاه دعوت می‌شود.

وی افزود: دانشگاهیان برای کسب اطلاع بیشتر درباره هر کدام از بخش‌های جشنواره و مسابقات می‌توانند به نشانی اینترنتی <http://mfarhangi.ir> مراجعه کنند.



علمی و آموزشی ۱۴:۱۱:۲۱ کدخبر: ۶۰۷۶-۱۲۹۱۱۲/۱۲/۱۳۹۱

پس از کسب مقام برتر در مسابقات ملی طراحی ماشین، مسئول انجمن مکترونیک دانشگاه شهیدچمران خواستار شد: حمایت مالی مسئولان از پروژه در مرحله ساخت

مسئول انجمن علمی دانشجویی مکترونیک دانشگاه شهیدچمران اهواز با اشاره به برتری ۲ تیم "شیخ" و "بالاد" این دانشگاه در مرحله طراحی اجزاء چهارمین دوره مسابقات ملی طراحی ماشین، گفت: دانشگاه شهید چمران با ۲ تیم دانشجویی با ارائه پروژه طراحی و ساخت موتورسیکلت الکتریکی ویژه مسابقات کشوری، در این دوره از مسابقات حضور یافت.

سمیر نیسی مینایی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - با بیان این مطلب اظهارداشت: چهارمین دوره مسابقات ملی طراحی ماشین در سه بخش طراحی مفهومی، طراحی اجزاء و مرحله ساخت با حضور ۵۱ تیم از دانشگاه‌های سراسر کشور برگزار شد که ۲ تیم دانشگاه شهیدچمران اهواز در مرحله طراحی اجزاء این مسابقات در فهرست ۱۰ تیم برتر معرفی شدند و مجوز مرحله ساخت را اخذ کردند.

وی با اشاره به برگزاری این مسابقات در پژوهشکده شهید رضایی دانشگاه صنعتی شریف، افزود: دانشگاه شهیدچمران در این مرحله از مسابقات به‌عنوان تنها دانشگاه دارای ۲ تیم، شرکت کرد. مرحله ساخت مسابقات ملی طراحی ماشین مردادماه ۹۲ با حضور بیست تیم در تهران برگزار می‌شود.

مسئول انجمن علمی دانشجویی مکترونیک دانشگاه شهیدچمران اهواز با بیان این که نتایج نهایی مرحله طراحی اجزاء به‌زودی مشخص می‌شود، درباره ترکیب تیم‌های دانشجویی این دانشگاه خاطرنشان کرد: هرکدام از تیم‌های دانشگاه شهید چمران اهواز ۱۰ عضو دارد که اعضای آن‌ها دانشجویان رشته‌های مهندسی مکانیک، برق الکترونیک و معماری هستند.

نیسی مینایی با تصریح بر این که راهیابی ۲ تیم از دانشگاه شهیدچمران به مرحله ساخت مسابقات ملی طراحی ماشین افتخار و موفقیت بزرگی برای استان محسوب می‌شود، از مسئولان استان خواستار توجه و حمایت بیشتر از این گونه تحقیقات دانشجویی شد و افزود: امیدواریم با همکاری مسئولان استان حضور خوبی در مرحله بعدی مسابقات داشته باشیم.

وی اظهارداشت: متأسفانه تا کنون این تیم از سوی هیچ‌کدام از مسئولان حمایت مالی نشده است که با توجه به هزینه‌ی حداقل ۷۰ میلیون تومانی برای ساخت این پروژه، جهت حضور در مرحله بعدی به حمایت مالی مسئولان نیاز است.



کد خبر ۲۰:۲۵ (۳۱۸۲۰۸۲) ۸۰۵۶۵۴۸۲ تاریخ خبر ۱۱/۱۲/۱۳۹۱ ساعت ۱۱:۲۵

خوزستان، ظرفیت خوبی برای همکاری علمی مشترک با استراخان روسیه دارد

استراخان - استاندار خوزستان اعلام کرد: استان خوزستان ظرفیت خوبی برای همکاری علمی مشترک با استان آستراخان روسیه دارد.

به گزارش ایرنا سیدجعفر حجازی روز جمعه در دیدار با رییس دانشگاه فنی، مهندسی (دولتی) استراخان روسیه با اشاره به نقش مراکز دانشگاهی، علمی و تحقیقاتی خوزستان در پروژه های صنعتی این استان گفت: ۷۰ درصد طرح های تحقیقاتی انرژی برق، گاز و مخابرات خوزستان را دانشگاه های این استان برعهده دارند.

وی افزود: ظرفیت خوبی برای کارهای تحقیقاتی مشترک وجود دارد که خود در زمینه تبادل استاد بین دانشگاه ها می تواند کمک کننده باشد.

نماینده عالی دولت در استان خوزستان که از اساتید دوره تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز است، گفت: ظرفیت های راه اندازی کرسی زبان روسی در دانشگاه چمران اهواز مهیاست.

وی از رییس و معاونین دانشگاه فنی، مهندسی استراخان روسیه برای بازدید از دانشگاه شهید چمران اهواز دعوت کرد.

استاندار خوزستان گفت: بناست پرواز گردشگری بین استراخان و خوزستان راه اندازی شود که از این طریق، رفت و آمد اساتید آسان خواهد شد.

حجازی با اشاره به فعالیت دانشگاه تخصصی دریایی در حوزه خلیج فارس و نیز چهار دانشگاه پزشکی در خوزستان گفت: کارهای تحقیقاتی مشترکی را در حوزه سلامت یا کارهای درمانی می توان با این دانشگاه ها شروع کرد.

استاندار خوزستان در این دیدار پیشنهاد تبادل استاد در رشته های فنی مهندسی و پزشکی بین دانشگاه فنی مهندسی استراخان با دانشگاه های خوزستان را ارائه داد.

به گزارش ایرنا، استان آستراخان فدراسیون روسیه مهمترین مرکز علمی و آموزشی در جنوب روسیه بشمار می رود.

در این استان بیش از ۲۰ مرکز آموزش عالی فعالیت دارد که در بین آنها دانشگاه دولتی آستراخان به دلیل آنکه تنها دانشگاه کلاسیک منطقه به شمار می شود، از ویژگی خاصی برخوردار است.



این دانشگاه که زیرمجموعه دانشگاه های فدراسیون روسیه بشمار می رود، توسط موسسه فدرالی آموزش و پرورش پشتیبانی مالی می شود.

دانشگاه دولتی استراخان در سال ۱۹۳۲ گشایش یافت و امروز کلیه خدمات آموزش عالی از پیش دانشگاهی تا تکمیلی را در سطوح مختلف ارائه می دهد.

دانشگاه دولتی استراخان روسیه هم اکنون با دانشگاه های گیلان، مازندران و گرگان تفاهمنامه همکاری علمی دارد.

به گزارش ایرنا، استاندار خوزستان در راس یک هیات تجاری ۷۰ نفره این استان که ۹۰ درصد آن بخش خصوصی است، برای برگزاری نمایشگاه توانمندی های کشاورزی این استان در استراخان روسیه بسر می برد.

شهر استراخان مرکز استان آستاراخان روسیه واقع در شمال دریای خزر در طول تاریخ یکصد ساله اخیر مهمترین بندر تجاری این دریا محسوب شده است .

شهر استراخان در دهانه رودخانه ولگا و از این طریق به دریای خزر راه پیدا می کند و به همین سبب یک شاهراه آبی و زمینی به شمار می رود .

این استان، پایتخت اقتصادی دریای خزر در جنوب روسیه محسوب می شود و بیش از یک میلیون نفر جمعیت دارد .



کد خبر: ۱۱ ۲۳۲۴۲۷ - ۲۳ - ۱۳۹۱/۱۲/۱۴

افتتاح نمایشگاه خیریه «در آغوش مهر» در دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز، از افتتاح نمایشگاه و فروشگاه خیریه «در آغوش مهر» در نگارخانه شهید رضایی نژاد این دانشگاه خبر داد.

دکتر علیرضا مخبر دزفولی، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، با بیان این مطلب به خبرنگار شبستان گفت: این نمایشگاه کاری مشترک از دانشجویان انجمن علمی روانشناسی و کانون هلال احمر معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه است.

وی افزود: نمایشگاه «در آغوش مهر» شامل کتاب، خوشنویسی، گل طبیعی، صنایع دستی چرمی و تابلوهای عکس می باشد که برخی از آثار و اقلام موجود در این نمایشگاه توسط دانشجویان انجمن علمی روانشناسی و کانون هلال احمر و برخی نیز توسط خانواده های بی بضاعت تهیه شده و سود حاصل از فروش آثار نیز برای این خانواده ها در نظر گرفته شده است.

وی هدف از برپایی این نمایشگاه را معرفی تلاش های ارزشمند دانشجویان خیرخواه و ترویج روحیه به همونوع و دستگیری از نیازمندان دانست و از دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران اهواز درخواست کرد با بازدید و خرید آثار این نمایشگاه در این امر خیر سهیم باشند.

دکتر مخبر دزفولی، همچنین از تصویب راه اندازی ۲ دوره دکتری در دانشکده تربیت بدنی دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد و تصریح کرد: شورای گسترش و برنامه ریزی آموزش عالی راه اندازی دوره دکتری در رشته فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی ورزشی عصبی-عضلانی در دانشگاه شهید چمران اهواز را تصویب کرد.

وی با بیان اینکه این شورا با یکبار پذیرش دانشجو در رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی گرایش مدیریت ورزشی در مقطع دکتری در این دانشگاه موافقت کرده است، ادامه داد: براساس اعلام شورای گسترش آموزش عالی، تمدید پذیرش دانشجو در این رشته موکول به احراز شرایط بوده و ضمناً پذیرش دانشجو در دوره مذکور منوط به تأمین اعتبارات مالی است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایرنا منعکس شده است.

شنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۱ ۱۰:۲۰:۲۵ شماره خیر: ۱۲۰۱۱۴۷

در دانشگاه شهید چمران؛

پایان نامه «تحلیل بیع کالی به کالی در مذاهب فقهی و حقوق کشورهای اسلامی» دفاع می‌شود

گروه اندیشه: پایان نامه تحلیل بیع کالی به کالی در مذاهب فقهی و حقوق کشورهای اسلامی ۲۰ اسفندماه در دانشگاه شهید چمران اهواز دفاع می‌شود.

الهام ارزانی، کارشناس پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، با اعلام خبر برگزاری جلسه دفاع از پایان نامه «تحلیل بیع کالی به کالی در مذاهب فقهی و حقوق کشورهای اسلامی» اظهار کرد: این پایان نامه یکشنبه، ۲۰ اسفندماه در دانشکده الهیات و معارف اسلامی این دانشگاه دفاع می‌شود.

وی بیان کرد: صدیقه رنجبر، دانشجوی مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد رشته فقه و حقوق اسلامی در مسیر تدوین پایان نامه خود از راهنمایی خروشان و مشاوره پژمان محمدی بهره برده است.

ارزانی عنوان کرد: جلسه دفاع از این پایان نامه با داوری محمدحسین گنجی و عبدالحسین رضایی‌راد و نظارت عبدالله نیک‌سیرت همراه خواهد بود.

کارشناس پژوهشی، تسهیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: اتاق سمینار دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز ساعت ۱۱ میزبان این جلسه دفاعیه خواهد بود.



کد خبر | (۲۱۹۰۱۸۶) ۸۰۵۷۲۰۹۲: تاریخ خبر | ۱۵/۱۲/۱۳۹۱: ساعت ۲۰:۲۰:

آیین روز درختکاری در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد

اهواز- آیین گرامیداشت روز درختکاری به مناسبت فرارسیدن هفته منابع طبیعی و روز درختکاری سه شنبه در محوطه باز جنب معاونت دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، مدیر خدمات عمومی دانشگاه در این آیین اظهارداشت: کاشت درخت در فضاهای سبز دانشگاه از یک ماه پیش آغاز شده و تا پایان اسفندماه در محل های جدید کاشت نهال ادامه دارد.

محمد رضا عزیزی افزود: امروز به مناسبت روز درختکاری به طور نمادین بخشی از محوطه معاونت دانشجویی که در مسیر گذر دانشجویان به سمت دانشکده هاست با گونه های ختمی چینی، شیشه شور، شمشاد، گل کاغذی، تویتیا، سبز خواهد شد.

وی تصریح کرد: نهال هایی که در فضای سبز دانشگاه کشت می شود همه در خزانه نهالستان دانشگاه تولید شده اند.

عزیزی ادامه داد: تنوع پوشش گیاهی از مهم ترین برنامه ها و اهداف اداره فضای سبز دانشگاه است و طرح تنوع گونه های گیاهی از سال گذشته در دانشگاه آغاز شده و تلاش می شود گونه های جدید مقاوم و سازگار با شرایط اقلیمی و خاک منطقه کاشته شود.

مدیر خدمات عمومی دانشگاه شهید چمران درباره دیگر اقدامات اداره فضای سبز اظهار داشت: امسال به منظور صرفه جویی در هزینه ها، کاشت گل های فصلی به صورت هدفمند در باغچه هایی با عرض کمتر صورت گرفت تا علاوه بر زیبایی، امکان رسیدگی به آنها بیشتر فراهم شود.

وی با تقدیر از کارکنان اداره فضای سبز دانشگاه بر نقش دانشجویان در نگهداری فضای سبز تاکید کرد و گفت: اگر همکاری دانشجویان و اساتید در نگهداری نهال ها و فضای سبز ادامه یابد به نتایج بهتری دست می یابیم.

دکتر حسن مروتی، رییس دانشگاه شهید چمران اهواز نیز در این آیین ترویج فرهنگ درختکاری در جامعه را ضروری خواند و بر لزوم حفظ و نگهداری و توسعه فضای سبز و همکاری دانشجویان با عوامل اداره فضای سبز تاکید کرد.



کد خبر | (۲۱۸۸۰۷۹) ۸۰۵۷۰۱۲۱ :تاریخ خبر | ۱۴/۱۲/۱۳۹۱ :ساعت ۱۷:۵۴

دانشگاه چمران اهواز در عرصه پیشگیری از مواد مخدر برگزیده کشوری شد

اهواز-مجموعه معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان دانشگاه برگزیده در عرصه پیشگیری و مبارزه با سوء مصرف مواد مخدر انتخاب شد.

به گزارش دوشنبه ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهوازف در لوح اهدایی که صبح دیروز توسط دکتر عباس رضویمدیر فرهنگی دانشگاه دریافت شد و به امضای دکترخواجه سروی معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دکتردارا، مدیرکل دفتر امور فرهنگی و اجتماعی و نماینده وزارت علوم در ستاد مبارزه با مواد مخدر رسیده، آمده است :

بدینوسیله از زحمات خالصانه و همکاری ارزشمند شما همکاران مجموعه معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی دانشگاه و محیط‌های آموزشی، به ویژه اهتمام در امر پیشگیری از سوء مصرف مواد مخدر و روان گردان تقدیر می‌شود.

براساس برنامه‌ها و فعالیت‌های صورت گرفته در سال‌های ۱۳۹۰ و ۱۳۹۱ آن دانشگاه به عنواندانشگاه برگزیده در عرصه پیشگیری و مبارزه با سوء مصرف مواد مخدر انتخاب می‌گردد .

امید است با اتکال به درگاه خداوند در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی و اهداف فرهنگی و اجتماعی نظام آموزش عالی کشور همواره موید و پیروز باشید .

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه در توضیح دلایل این انتخاب گفت: بسیاری از افتخارات فرهنگی که در دو سال گذشته توسط دانشگاه شهید چمران در سطح دانشگاه‌های کشور کسب شده و رقم آنها با این لوح از مرز ۱۹ مقام ملی و کشوری گذشته، حاصل لطف الهی، حمایت مدیریت دانشگاه، همدلی هیئت ریسه محترم دانشگاه و خصوصا داشتن سند راهبردی فرهنگی در حوزه‌های مختلف است .

دکتر علیرضا مخبر دزفولبا اشاره به تلاشی که در دو سال گذشته به منظور فرهنگ سازی در خصوص پیشگیری از مصرف مواد مخدر صورت گرفته افزود: در دو سال گذشته در حاشیه کلیه نمایشگاه‌های برگزار شده از سوی معاونت فرهنگی و اجتماعی غرفه‌ای با همکاری فرماندهی انتظامی استان خوزستان دایر شده و به صورت کارگاهی اطلاعات لازم در این خصوص در اختیار دانشگاهیان قرار گرفته است که جای تقدیر از همکاری و همراهی فرماندهان عالیرتبه نیروی انتظامی استان خصوصا معاونت فرهنگی و اجتماعی نیروی انتظامی استان دارد .

وی از تشکیل ستاد مشترکی بین دو معاونت دانشجویی و فرهنگی به منظور جلوگیری از موازی کاری و تقویت طرح‌ها و انجام کارهای مشترک و هدفمند در دانشگاه و به ویژه در خوابگاه‌های دانشگاه در راستای پیشگیری از سوء مصرف مواد مخدر خبر داد و برگزیده شدن مرکز مشاوره معاونت دانشجویی در این زمینه را نیز به مجموعه دانشجویی دانشگاه تبریک گفت .

کد خبر | (۳۱۹۰۳۲۲) ۸۰۵۷۲۰۸۶: تاریخ خبر | ۱۵/۱۲/۱۳۹۱: ساعت ۱۹:۲۰

کارشناس دانشگاه چمران اهواز در همایش کانون های فرهنگی کشور برتر شد

اهواز-ناصر میاحی، مسول کانون های فرهنگی و هنری معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران در چهارمین همایش کانون های فرهنگی و هنری دانشگاه های کشور مقام برتر را کسب کرد.

به گزارش سه شنبه ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، در این همایش که دانشگاه های کشور به صورت منطقه ای شرکت کرده بودند، کارشناس دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان کارشناس برتر کانون های فرهنگی دانشگاه های منطقه پنج کشور برگزیده شد.

کانون های فرهنگی دانشگاه های سراسر کشور در این همایش به ارایه دستاوردهای کانون های تابعه در طول یک سال تحصیلی گذشته پرداخته بودند و گزارشات مصور و مکتوب، برپایی غرفه، پخش بروشور، کلیپ و ارایه فعالیت ها در قالب پاور پوینت از بخش های این همایش بود .

گفتنی است که چهارمین همایش کانون های فرهنگی و هنری دانشگاه های کشور از پنجم لغایت هشتم اسفندماه به مدت چهار روز در دانشگاه صنعتی امیرکبیر تهران با حضور ۱۷۰ شرکت کننده از ۵۰ دانشگاه کشور برگزار شد که منطقه پنج با تعداد ۴۴ شرکت کننده در قالب ۱۱ دانشگاه، بیشترین تعداد حضور را به خود اختصاص داده بود .